宁东化工新材料拓展东区供水管道工程材料采购项目

成交公告

项目编号：宁正招字[2025]第 408 号

宁夏正业通工程咨询有限责任公司受宁夏水投盐池水务有限公司的委托，对宁东化工新材

料拓展东区供水管道工程材料采购项目进行询比采购并已完成评审工作,评标结果经公示无异

议后，现将中标结果公告如下：

中标人名称 中标价（元） 工期

宁夏青龙钢塑复合管有限公司 1261625.00 自合同签订之日起 10 天内完成供货

采购人名称：宁夏水投盐池水务有限公司

地 址：吴忠市盐池县花马池镇广惠西街 159 号

联系方式：杨晓虎 电话：17795363111

招标代理：宁夏正业通工程咨询有限责任公司

地 址：银川市金凤区宁安大街 IBI 育成中心二期九号楼

联 系 人：张泽坤、杨凡

联系电话：18295699891 0951-8507082

	采购人名称：宁夏水投盐池水务有限公司
	地  址：吴忠市盐池县花马池镇广惠西街159号
	联系方式：杨晓虎      电话：17795363111
	招标代理：宁夏正业通工程咨询有限责任公司
	地    址：银川市金凤区宁安大街IBI育成中心二期九号楼
	联 系 人：张泽坤、杨凡
	联系电话：18295699891  0951-8507082